quirant nisi Gerundensis episcopus sscundum cannonicam
auctoritatem et regulam. sancti Benedicti; Decimas et pri*

rnicias et oblationes fidelium quas usque vhabuitet tenuit

prefatum monasterium ei asserimus observamus atque con-

cedimus cum illis etiam decimis et priniiciis et oblationibus

que exeunt vel exire debent ex prenominatis alodiis que
Gaucefredus comes concessit jamdicto monasterio. Altare quo-

que sánete Marie quod fuadatum fuerat in ecclesipla ante
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j^íTuas ipsVus montisterii iii ecclesiam sanctí Cirici transtu-

l'imus et in honorem sánete Marie consecravimus , ut Ibi á

nionachís et ab omni' populo honorabilius habeatur et te-

neatur perhennlter. Acta sunt II Kalendas octobris auno XV
regni' Ledovici regís.= Berengarius Dei gratia Gerundensis

ecclesie epis^copus.= Arnalius carcassensis episcopiis.= Petrus

elenensis episcopus. = Poncius monachus presbiter. = Petrus

nlonachus presbiter.= Bernardiis monachus presbiter. = Ber-

nardas monachus presbiter. =PetrLis monachus presbiter.=

Petrus monachus. =-Berengarius monachus.= Arnallus mona-
chus. =:Raimundus Arnalli presbiter monachus.= Petrus pre^
biter. =B.Tnardüs Berengari¡.= Arnallus presbiter et mona-
chus. =Berengarius sanctj- Felicis abbas et petralatensis archi-

levita.= Ista superscripta Bernardus firmo sacrista.= Arna11us

Johannis sacrista secundas.= Berengar¡us caputscole sedis Ge-
rundensis. =Petrus presbiter qui hoc rogatus scripsi sub t die

anna quo supra.

XXXI.

Confirmatio privilegiorum Monasterii s^ancti Fetri Rodensis'.

Ex Arch, ejusdem Monas

• Hoc est translatum bene et fideliter sumptum in ímperiali

! monasterio sancti Petri Rodensis die decima quarta mensis
tnartij anno á Nativitate Domini nostri Jesu Christi millessi-

mo sexcentissimo ocruagessimo séptimo á quodam privilegio

in cujus calce quodam sigillo cere virmilex et aliis debitis

solemnitatibus immunitum in archivo ipsius monasterii cus-

todito SLib quatuor clavibus non vitiato ñeque cancellato , sed

omni' alieno dubitatione prorsus int:;rveniente in hiis auctorita-

te et decreto Magci. Domini judicis ordinarii jurisdictionum

illustris capituli dicti imperialis monasterii manu sua infe-

tíus appositis cujus tenor talis est. Nos Joannes Dei gratia

Rex Aragonum Navarrae Sicilix Valentix Majoricarum Sar-

diniae et Corsisx Comes Barchinonx Dux Athenarum et Neo-
patriae atque etiam Comes Rosilionis et Ceritanias llcet pri-

vilegia gratix donationis concessiones confirmationes cxemp-
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tiones libertates et salvse gu.udiíe vobis venerabU'i religioso